

Ingemann Property ApS

Klosterengen 1 A
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 93 41 58

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Lars Saquero Møller

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Property ApS
Klosterengen 1 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 93 41 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 24. juni 2015

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jens Præstgård Møller, direktør
Lars Saquero Møller, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 396.853, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.298.508.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		294.220	647.020
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		294.220	647.020
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>250.000</u>	<u>3.934.741</u>
Resultat før finansielle poster		544.220	4.581.761
Finansielle indtægter	3	146.471	142.897
Finansielle omkostninger	4	<u>-181.249</u>	<u>-430.424</u>
Resultat før skat		509.442	4.294.234
Skat af årets resultat	5	<u>-112.589</u>	<u>-881.163</u>
Årets resultat		<u>396.853</u>	<u>3.413.071</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>396.853</u>	<u>3.413.071</u>
		<u>396.853</u>	<u>3.413.071</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2,6	12.250.000	12.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.281.171	4.119.954
Periodeafgrænsningsposter		16.733	42.986
Tilgodehavender		<u>4.297.904</u>	<u>4.162.940</u>
Likvide beholdninger		<u>452</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.298.356</u>	<u>4.163.405</u>
Aktiver i alt		<u>16.548.356</u>	<u>16.163.405</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.248.508</u>	<u>5.851.656</u>
Egenkapital		<u>6.298.508</u>	<u>5.901.656</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.897.621</u>	<u>1.805.052</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.897.621</u>	<u>1.805.052</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.721.021	4.977.164
Selskabsskat		20.020	42.284
Deposita		<u>696.074</u>	<u>696.074</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.437.115</u>	<u>5.715.522</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	255.175	253.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.635	21.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.284.170	2.202.148
Anden gæld		<u>305.132</u>	<u>263.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.915.112</u>	<u>2.741.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.352.227</u>	<u>8.456.697</u>
Passiver i alt		<u>16.548.356</u>	<u>16.163.405</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.851.655	5.901.655
Årets resultat	0	396.853	396.853
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>6.248.508</u>	<u>6.298.508</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendom		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>250.000</u>	<u>3.934.741</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	146.471	142.783
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>114</u>
	<u>146.471</u>	<u>142.897</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.276	83.485
Andre finansielle omkostninger	<u>103.973</u>	<u>346.939</u>
	<u>181.249</u>	<u>430.424</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.020	42.284
Årets udskudte skat	<u>92.569</u>	<u>838.879</u>
	<u>112.589</u>	<u>881.163</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2021	4.996.285
Kostpris 30. juni 2022	4.996.285
Værdireguleringer 1. juli 2021	7.253.715
Værdireguleringer 30. juni 2022	7.253.715
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	12.250.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 4,50 % til 7,00 % afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2022.

Selskabets investeringsejendomme består af én logistik- og produktionsejendom på i alt 2.800 kvadratmeter, beliggende i Bjæverskov.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 6,83 % pr. 30. juni 2022.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 836.

En reducere af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 968.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.230.792	4.976.196	255.175	3.954.917
Selskabsskat	42.284	20.020	0	0
Deposita	696.074	696.074	0	0
	5.969.150	5.692.290	255.175	3.954.917

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingemann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 4.976, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 12.250.

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve for i alt kr. 5.389.000 i ovenstående grunde og bygninger.
